
Návrh rozpočtu obce Šarovy na rok 2017

PŘÍJMY 2017
Popis OdPa Položka Rozpočet

Daň z příjmů fyzických osob 1111 545000

Dań z příjmů fyzických osob SVČ 1112 20000

Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 1113 65000

Daň z příjmů právnických osob 1121 650000

Daň z přidané hodnoty 1211 1140000

Daň z nemovitostí 1511 150000

Správní poplatky 1361 1500

Poplatky za likvidaci komunálního odpadu občané 1337 142000

Poplatek ze psů 1341 4000

Odvod loterií a podobných her 1351 15000

Neinv. transfery ze státního rozpočtu dotace 4112 57800

Ostatní neinv.přijaté transfery 4116 118000

Daňové příjmy 2908300

Příjmy z pronájmu ost. - vodovod 2310 2132 5000

Fond na opravu kanalizací - stočné 2321 2111 10400

Příjmy z prodeje zboží 3316 2112 3000

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3326 2324 4000

Příjmy z pronájmu pohost.,sál, výletiště 3613 2132 20000

Příjmy z pronájmu - plynovod 3633 2133 3600

Příjmy z prodeje pozemků 3639 3111 40000

Příjmy z pronájmu pozemků 3639 2131 2000

Poplatky za likvidaci komunálního odpadu podnik. 3722 2111 7500

Přijaté náhrady za využ. a zneškod.odpadů 3725 2324 25000

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6171 2111 2000

Úroky z účtu 6310 2141 200

Nedaňové příjmy 122700

Příjmy celkem 3031000

 



VÝDAJE 2017
Popis OdPa Položka Rozpočet

Neinvestiční transfery    

Včelaři 1019 5139 7000

7000

Silnice     

Ostatní osobní výdaje 2212 5021 5000

Silnice - zimní údržba 2212 5169 20000

25000

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Služby - projekty 2219 5169 45000

Opravy a udržování 2219 5171 218000

263000

Provoz veřejné silniční dopravy

Neinvestiční transf.krajům - dopravní obslu 2221 5323 24000

24000

Pitná voda  

Úroky z půjčky 2310 5141 60000

Opravy a udržování 2310 5171 4000

64000

Monitorování odpadních vod

Odvádění a čištění odp. vod 2321 5169 30000

Ostatní inženýrská činnost 2321 5169 10000

40000

Knihovna

Ostatní osobní výdaje 3314 5021 15000

15000

Vydavatelská činnost 

Ostatní osobní výdaje 3316 5021 8000

Nákup materiálu 3316 5139 10000

Nákup ostatních služeb 3316 5169 4000

22000

Ostatní záležitosti kultury 

Ostatní osobní výdaje kronika 3319 5021 6000

Transfery spolkům 3319 5222 30000

 36000

Pořízení, zachování a obn.hodnot

Nákup materiálu 3326 5139 5000

5000

Rozhlas  

Rozhlas obecní 3341 5171 6000

6000

Zájmová činnost v kultuře

Ostatní osobní výdaje 3392 5021 10000



Nákup materiálu 3392 5139 10000

Nákup služeb 3392 5169 10000

30000

Ostatní záležitosti kult., církví,sděl.

Nákup služeb 3399 5169 13000

Pohoštění 3399 5175 40000

Věcné dary 3399 5194 30000

83000

Sportovní zařízení v majetku obce

Nákup materiálu 3412 5139 5000

Voda 3412 5159 500

Elektrická energie 3412 5154 10000

15500

Ostatní tělovýchovná činnost

TJ Sokol 3419 5222 25000

25000

Nebytové hospodářství

Nákup materiálu 3613 2139 5000

Vodné 3613 5151 6000

Elektrická energie 3613 5154 40000

Plyn 3613 5153 40000

Nákup ost. služeb 3613 5169 15000

Opravy a udržování 3613 5171 95000

201000

Veřejné osvětlení

Elektrická energie 3631 5154 45000

Opravy a udržování 3631 5171 30000

75000

Výstavba a údržba inž.sítí

Nákup ostatních služeb 3633 5169 35000

35000

 

Územní rozvoj

Jedn. dig. technické mapy 3636 5169 1000

Nákup služeb 3636 5169 60000

61000

Komunální služby a územní rozvoj

Konzultační, poradenské a právní sl. 3639 5166 5000

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3639 5362 5000

Nákup pozemků 3639 6130 5000

15000

Sběr a svoz nebezpečných odpadů  

Nákup ostatních služeb 3721 5169 10000

10000

Sběr a svoz komunálních odpadů

Nákup materiálu 3722 5139 13000

Nákup ostatních služeb 3722 5169 145000

158000



Sběr a svoz ost. Odpadů (plasty,sklo)

Nákup ostatních služeb 3723 5169 35000

35000

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Ostatní osobní výdaje 3745 5021 5000

Nákup materiálu 3745 5139 10000

Pohonné hmoty a maziva 3745 5156 3000

Nákup ostatních služeb 3745 5169 165000

183000

Ochrana obyvatelstva

Rezerva fin. prostředků na krizové situace 5212 5169 10000

Protipovodňová opatření obce 5212 5169 70000

80000

Požární ochrana profesionální část

HZS - dohoda o kolektivním  členství 5511 5169 1000

1000

Požární ochrana - dobrovolná část

Vodné 5512 5151 2000

Nákup materiálu 5512 5139 10000

Plyn 5512 5153 10000

Elektrická energie 5512 5154 25000

Pohonné hmoty a maziva 5512 5156 3000

Nájemné - cvičiště 5512 5164 3000

Služby, školení a vzdělávání 5512 5167 2000

Revize 5512 5169 4000

Opravy a udržování 5512 5171 5000

Neinvestiční transfery spolkům SDH 5512 5222 48000

112000

Zastupitelstva obcí

Odměny členů zastupitelstva 6112 5023 510000

Sociální pojištění 6112 5031 105000

Zdravotní pojištění 6112 5032 46000

Cestovné 6112 5173 20000

681000

Činnost místní správy

Platy zaměstnanců v prac.poměru VPP 6171 5011 142200

Ostatní osobní výdaje 6171 5021 35000

Knihy, uč. pomůcky a tisk 6171 5136 1500

Drobný hmotný majetek 6171 5137 20000

Nákup materiálu 6171 5139 20000

Vodné 6171 5151 1000

Elektrická energie 6171 5154 40000

Služby pošt 6171 5161 2000

Služby telekomunikací a radiokomunikací 6171 5162 15000

Konzultační, poradenské a právní služby 6171 5166 10000

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 5000

Nákup ostatnich služeb 6171 5169 150000



Opravy a udržování 6171 5171 44400

Pohoštění 6171 5175 15000

Ostastní neinv.transf. ÚR 6171 5329 44000

545100

Služby peněžních ústavů  

Poplatky bance 6310 5163 8000

8000

Pojištění 

Pojištění majetku 6320 5163 21000

21000

Vratky VRÚÚ transferů poskytn.v min. l.

Finanční vypořádání min. let 6402 5364 2000

2000

Splátka úvěru  8124 147400

Výdaje celkem 3031000
 
 

Schváleno finančním výborem dne 2.3.2017  

 

Vyvěšeno : 2.3.2017  

 

Sňato :












